fentientium rationes refpondi ibidem m.

&. Dedi etiam exempla plurima par

tim in difputationibus variis, partim

in ; notis ad Strauchium & Huberum

paffim. - Nullum tamen eft dubium,

quin dentur etiam non paucæ antino

miae apparentes. Unde non male fecit

JCtus olim Lipfienfis, AmadeusEpkol
v. ..• R 3 tur,

gé» P. 6ratio de Perae 3.

Chriftianis indecoras;mmm) decon

-* ^ filio

tu , quod in difputatione anno v66o.

habita antinomias veras & apparentes

feparatim proponere voluerit.: An •

vero ubique rem acu tetigerit,jam non.

difquiro. Recenfuit etiam idem in ca

pite ^ §. 9. plures JCtos celeberrimos.

antinomias dari affeverantes, ubima

xime notabilia funt verba ejus fequen

tia: Nompretereumdum e£f GUIDO PAN

CIROLUS , qui in thefauro variarum.

le&ionum lib. i.cap, s. y4. mument anti

memiar in Pandeâiù. Modo hæc Eckolti

ebfervatio vera efTet. Nam, uttaceam,

in citato loco Pancipoli hihib ea, de re

reperiri, nec quidem in, indicibus di&i

tra&atus quicquam de antinomiis de

prehenditur. imo in libro 3. illius fbe

Mauri multas leges: conciliare allaborat

Pancirolus, • Qyin& in alio tra&atude

clarü íegum iwterpretibus lib.2. cap.7. ope

ram dedit , ut perfpicue proponeret •

modum contrarias leges conciliandi.

Pornhsefi . mwm) Talis vir piüs fuit olim Bern

*y?**j** hardus,Abbas Clarævallenfis, qui aegre

£i:i ferens ufum» legum Romanafum in ita
'**"££* ;, ; ia arl- - fi

jTj£ Jia, inter alia ad Eugenium Papam fic

Aianę.T fcripfit: geomidie perfirepunt in iwo pala

tis kg**, /?4ja£iuiani ww Domini, #
- a V*
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filio emendandi leges Chriftiano

rum

-

άiiur etiam ? i//ud tu viderit. Nam lex Do

amiwi immaculat4 convertem* amimaw , ee

autem mom tam leger, quam liter fumt, &

eapillationes fubpertentes judicium. Vid.

Conring. de orig. jur, Germam, cap. 23. p.

a4}. Si quis vero genuinam intentio

nem Bernhardi & ftatum illorum tem

porum , quibus ifta fcribebat Bernhar

dus, confideret, facile patebit, quod

per legem Domini non tam intellexerit •

fcripturam facram , quam traditiones

Ecclefiafticas, decreta Conciliorum,

di&ta fan&orum Patrum, uno verbo

jus Canonicum illorum temporum,

Conf. delineat. meam Hißor. furù Roma

mi & Germanici §. 142./eq. Qupdautem

ab initio hic Bernhardum virum pium

dixerim , & tamen alibi eum inter •

craffiores Pharifzos & hypocritas retu

lerim, non tam ironice intelligendum

eft, quam quod accommodaverim me

ad communem modum loquendi , qui

per , pios viros intelligere folet etiam